
Zarządzenie Nr 0050521018
Prezydenta Miasta Będzina
z dnia45” 2018 roku

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 99 ust. 2
oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku — Karta Nauczyciela
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późniejszymi zmianami) w związku z wnioskiem
Pani Urszuli Kwapisz, nauczyciela języka polskiego w Szkole Podstawowej nr 4
im. Stanislawa Staszica w Będzinie

zarządzam:

5 1

Dla nauczyciela ubiegającego się 0 stopień nauczyciela mianowanego powołać komisję
egzaminacyjna w następującym skladzie:

1. Ewelina Grad przedstawiciel miasta Będzina, przewodnicząca komisji
2. Maryla Skupień przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty
3. Małgorzata Soja wicedyrektor szkoły
4. Mirosław Pypłacz ekspert
5. Dariusz Jędrzejek ekspert
6. Ewa Koralewska przedstawiciel Międzygminnego

Oddziału ZNP w Będzinie

52

Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Oświaty Urzędu Miejskiego
w Będzinie.

53

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Ewelina Grad

Sprawdził:

Paulina Niedbał ~ .urecka
radca prawn


